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Предуслови  
 

Компетенции* 
Студентот ќе биде оспособен за разбирање на некои од математичките методи кои 
се користат во био-науките. 

 

 
Содржина 

Структура на клетки. Нервни клетки. Вовед во динамички системи и невронска 
динамика. Еднодимензионални равенки. Дводимензионални системи. Динамички 
модели во биологија. Поим за фрактал. Биолошка клеточна морфометрија – 
фрактална димензија. Фрактална анализа на биосигнали. 
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